
                                         PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE

                                                         Estado do Paraná

EDITAL N.º 002/2009-Constituição de Banca Examinadora
De 28 de setembro de 2009

(Processo Seletivo Simplificado para contratação de Médico do Trabalho) 

Constitui  Banca  Examinadora  de  Títulos  do 
Processo  Seletivo  Simplificado  –  Edital  001/2009 
para contratação temporária de Médico do Trabalho 
do Município de Fazenda Rio Grande.

A Presidente da Comissão de Concursos Públicos da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio 
Grande do Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais instituídas pela Portaria 
nº 091/2008 e considerando a autorização do executivo municipal exarada no processo nº 
9488/09, e por meio de delegação de poderes instituídos pela Portaria nº 158/2009, e em 
conformidade com o Edital nº 001/2009, de 28 de setembro de 2009 que dá abertura ao 
Processo Seletivo Simplificado, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO
  
1 – A Constituição de Banca Examinadora de Títulos do Processo Seletivo Simplificado – 
Edital  001/2009,  de  28  de  setembro  de  2009,  composta  por  servidores  abaixo,  com 
atribuições quanto à análise, pontuação e resposta aos recursos da etapa de avaliação 
dos títulos do referido processo da Prefeitura de Fazenda Rio Grande.
 

2  –  Nomear  os  Membros  da  Banca  Examinadora  dos  Títulos  do  Processo  Seletivo 
Simplificado,  na  forma  da  documentação  disposta  no  processo  administrativo  nº 
9488/2009:
 I – Membro – Gabriel Aquino, Médico, CRM nº 16560 ;

II – Membro – Margareth Aparecida Palhano Blumenthal, Médica, CRM nº 23239 ;
III – Membro – Sonia Kazumi Iramina, Médica, CRM nº 20324 ;
 

3 – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 28 de setembro de 2009.
 

 Lúcia Soek
 Presidente da Comissão Permanente de Concursos Públicos 


